АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 сентября 2017 года                                                                                     № 53
хутор Коржи

О внесении изменения в постановление Коржовского сельского
поселения Ленинградского района № 94 от 26 декабря 2014 года

«Об утверждении муниципальной целевой программы «Устойчивое
развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»

Коржовского сельского поселения Ленинградского района»

Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации  от  15  июля  2013  года  №  598  «Федеральная  целевая  программа
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до
2020 года»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Коржовского сельского поселения
Ленинградского  района  №  94  от  26  декабря  2014  года  «Об  утверждении
муниципальной  целевой  программы  «Устойчивое  развитие  сельских
территорий  на  2014-2017  годы  и  на  период  до  2020  года»  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района» (приложение).

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить
на  специалиста 1 категории администрации Коржовского сельского поселения
Ленинградского района Н.В.Полонскую.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                      В.В.
Баранник
____________________________________________________________________
Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                    Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                И.В.Сердюк